
 

POSTANOWIENIE NR 151/2023 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Siedlcach II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu garwolińskiego, powiatu mińskiego, powiatu węgrowskiego, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 336 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Siedlcach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Siedlcach II 

 

/-/ Konrad Mielcarek 

 

  



 

 

Załącznik nr 285 

gm. Łochów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Remiza OSP w Laskach, Laski 76, 07-130 Łochów: 

 

1. Paweł Kapla, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Skuszew 

2. Patrycja Joanna Kowalczyk-Gołaszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa 

3. Ewelina Katarzyna Krynicka, zgłoszona przez KW IV RP, zam. Laski 

4. Bartosz Kujawa, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Laski 

5. Gabriela Halina Narzymska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Łojew 

6. Magdalena Nowotka, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Laski 

7. Urszula Ołdak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Łochów 

8. Oliwia Slędak, zgłoszona przez KW SPOŁECZNY INTERES, zam. Majdan 

9. Natalia Strąk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Laski 

 

  



 

 

Załącznik nr 286 

gm. Łochów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Kamionnie, Kamionna ul. Szkolna 18, 07-130 

Łochów: 

 

1. Agnieszka Katarzyna Kałuska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kamionna 

2. Krystyna Zofia Kielan, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kamionna 

3. Teresa Ostrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Twarogi 

4. Michał Ryszawy, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Kamionna 

5. Magdalena Siwek, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Łochów 

6. Żaneta Zach, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Baczki 

7. Małgorzata Agata Zaliwska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Łochów 

 

  



 

 

Załącznik nr 287 

gm. Łochów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Ostrówku, ul. Szkolna 2, 07-132 Ostrówek: 

 

1. Wiktoria Kocon, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Baczki 

2. Zofia Pawluk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrówek 

3. Anna Posiewka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ostrówek 

4. Magdalena Rolek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Ostrówek 

5. Paweł Starzyński, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Łochów 

6. Paulina Gertruda Wójcik, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Ocięte 

7. Barbara Grażyna Wyszomirska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Łochów 

 

  



 

 

Załącznik nr 288 

gm. Łochów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Ostrówku, ul. Szkolna 2, 07-132 Ostrówek: 

 

1. Wanda Maria Chróstna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Ostrówek 

2. Paweł Krzysztof Kobyliński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Księżyzna 

3. Patryk Kowalczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Baczki 

4. Anna Ludwika Ramud, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ostrówek 

5. Hubert Rudnik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Wólka Paplińska 

6. Rafał Urbankowski, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Majdan 

7. Grzegorz Emil Wrzosek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Sokołów Podlaski 

8. Rafał Zach, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Ostrówek 

9. Renata Ewa Zapaśnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrówek 

 

  



 

 

Załącznik nr 289 

gm. Łochów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Ogrodnikach, Ogrodniki 59, 07-132 Ostrówek: 

 

1. Zuzanna Marianna Bańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ogrodniki 

2. Anna Fidler, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Łochów 

3. Izabela Kobylińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ogrodniki 

4. Michał Kowalczyk, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Łochów 

5. Katarzyna Ewa Skwarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Łochów 

6. Jakub Stoczkowski, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Zagrodniki 

7. Małgorzata Wrzosek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łojew 

 

  



 

 

Załącznik nr 290 

gm. Łochów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska w Łosiewicach, Łosiewice 61, 07-130 Łochów: 

 

1. Roman Biernacki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Łochów 

2. Edyta Ciulak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Łosiewice 

3. Małgorzata Katarzyna Cyrych, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Łochów 

4. Jolanta Franciszka Lurbecka, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Łochów 

5. Romana Nowak vel Nowakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Łosiewice 

6. Marlena Anna Roguszewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łochów 

7. Aneta Ryszawa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łosiewice 

 

  



 

 

Załącznik nr 291 

gm. Łochów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Gwizdałach, Gwizdały ul. Szkolna 9, 07-130 

Łochów: 

 

1. Małgorzata Kowalczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łochów 

2. Małgorzata Jadwiga Kułak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gwizdały 

3. Jacek Owsianka, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Pogorzelec 

4. Przemysław Jan Staniszewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Łochów 

5. Ewa Wieliczko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gwizdały 

6. Anna Alicja Wysocka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Gwizdały 

7. Marta Wyszyńska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Budziska 

 

  



 

 

Załącznik nr 292 

gm. Łochów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Remiza OSP w Jasiorówce, Jasiorówka 55, 07-130 Łochów: 

 

1. Elżbieta Banaszek, zgłoszona przez KW SPOŁECZNY INTERES (uzupełnienie składu), 

zam. Wólka Paplińska 

2. Kamila Banaszek, zgłoszona przez KW IV RP (uzupełnienie składu), zam. Wólka Paplińska 

3. Katarzyna Bujniak, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Łochów 

4. Klaudia Jarząbek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Jasiorówka 

5. Jarosław Kokosza, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Jasiorówka 

6. Grzegorz Michał Pękul, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Burakowskie 

7. Tadeusz Robakowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Ostrówek 

8. Szymon Skwarski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Łochów 

9. Magdalena Sobiczewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrówek 

 

  



 

 

Załącznik nr 293 

gm. Łochów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Remiza OSP w Budziskach, Budziska 70, 07-130 Łochów: 

 

1. Katarzyna Sylwia Borsow, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Budziska 

2. Magdalena Katarzyna Dobrowolska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łopianka 

3. Jerzy Jarosz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Łochów 

4. Karolina Kokosza, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Jasiorówka 

5. Alicja Janina Pękul, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Burakowskie 

6. Miłosz Powierża, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Budziska 

7. Grażyna Winnicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łochów 

 

  



 

 

Załącznik nr 294 

gm. Łochów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Łochowie, ul. Stanisława 

Wyspiańskiego 18, 07-130 Łochów: 

 

1. Beata Kokosza, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Jasiorówka 

2. Jerzy Dominik Kosiorek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Barchów 

3. Anna Kozioł, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Łochów 

4. Krystyna Kurowska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Łochów 

5. Sylwester Pękul, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Łochów 

6. Weronika Pękul, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Łochów 

7. Maria Ziółkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Łochów 

 

  



 

 

Załącznik nr 295 

gm. Łochów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Łochów ul. Fabryczna, ul. Fabryczna 12, 07-130 Łochów: 

 

1. Łukasz Radosław Jasiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łochów 

2. Małgorzata Kaim, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Anielew 

3. Monika Kalata, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Łochów 

4. Jakub Kiełek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Łochów 

5. Marta Kokosza, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Jasiorówka 

6. Adam Osemka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Samotrzask 

7. Kamil Rostek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Łochów 

8. Agnieszka Dorota Rzepczyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łochów 

9. Jakub Zyśk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Łochów 

 

  



 

 

Załącznik nr 296 

gm. Łochów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 3 w Łochowie, ul. 1 Maja 47, 07-130 

Łochów: 

 

1. Elżbieta Głowacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Łochów 

2. Brygida Czesława Górniaczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łochów 

3. Dorota Danuta Gręda, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Łochów 

4. Mirosława Jakubisiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Majdan 

5. Aleksandra Maria Piasecka, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Łochów 

6. Jolanta Podgórska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Łochów 

7. Julia Pyźlak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Lucynów Duży 

 

  



 

 

Załącznik nr 297 

gm. Łochów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa Nr 3 w Łochowie, ul. 1 Maja 47, 07-130 

Łochów: 

 

1. Barbara Biernacka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Łochów 

2. Anna Maria Borkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Stoczek 

3. Anna Fedorczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Łochów 

4. Katarzyna Gręda, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Łochów 

5. Anna Madalińska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Łochów 

6. Beata Danuta Pełka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łochów 

7. Natalia Daria Pełka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Księżyzna 

8. Katarzyna Małgorzata Skóra, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Łochów 

9. Jolanta Anna Staniszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Łochów 

 

  



 

 

Załącznik nr 298 

gm. Łochów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa Nr 3 w Łochowie, ul. 1 Maja 47, 07-130 

Łochów: 

 

1. Paulina Białek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łochów 

2. Agata Zofia Dąmbska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Gniazdowo-Kaliska 

3. Mateusz Filipiak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Łochów 

4. Paulina Olton, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Łochów 

5. Elżbieta Dorota Pych, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Łochów 

6. Renata Slędak, zgłoszona przez KW SPOŁECZNY INTERES, zam. Majdan 

7. Teresa Dorota Węgrzyn, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Łochów 

 

  



 

 

Załącznik nr 299 

gm. Łochów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa Nr 3 w Łochowie, ul. 1 Maja 47, 07-130 

Łochów: 

 

1. Paulina Anna Bala, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Łochów 

2. Urszula Jolanta Banaszek, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Łochów 

3. Izabela Komuda, zgłoszona przez KW SPOŁECZNY INTERES (uzupełnienie składu), 

zam. Maksymilianów 

4. Hanna Moleń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łochów 

5. Wioletta Sobańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Gwizdały 

6. Olga Suska, zgłoszona przez KW SPOŁECZNY INTERES (uzupełnienie składu), 

zam. Grabowiec 

7. Teresa Trojan, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Łochów 

8. Krystyna Stefania Wójcik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Budziska 

9. Jolanta Monika Wyszogrodzka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łochów 

 

  



 

 

Załącznik nr 300 

gm. Łochów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Remiza OSP w Baczkach, Baczki 134, 07-130 Łochów: 

 

1. Izabela Natalia Kądziela, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Zarzetka 

2. Anna Jadwiga Kielan, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Wołomin 

3. Grzegorz Kielan, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kamionna 

4. Agnieszka Kowalewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Baczki 

5. Dominik Ołdak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Łochów 

6. Waldemar Siwek, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Łochów 

7. Piotr Zach, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Baczki 

 

  



 

 

Załącznik nr 301 

gm. Łochów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Remiza OSP w Brzuzie, Brzuza 48, 07-130 Łochów: 

 

1. Wojciech Chawałkiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Jasiorówka 

2. Beata Katarzyna Garwolińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łochów 

3. Krystyna Helena Gmur, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzuza 

4. Adam Ryszard Kowalski, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Łochów 

5. Karolina Kujawa, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Grabiny 

6. Maja Lurbecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Łochów 

7. Weronika Pigul, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Nadkole 

 

  



 

 

Załącznik nr 302 

gm. Łochów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Świetlica wiejska w Barchowie, Barchów 81, 07-130 Łochów: 

 

1. Mateusz Jarzec, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Barchów 

2. Wiktoria Markowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Baczki 

3. Natalia Anna Mielcarz-Miszczuk, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Łochów 

4. Hubert Pełka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łochów 

5. Milena Sternicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Łochów 

6. Wiktoria Styś, zgłoszona przez KW SPOŁECZNY INTERES, zam. Barchów 

7. Marek Ziółkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Łochów 

 

  



 

 

Załącznik nr 303 

gm. Łochów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Świetlica wiejska w Łazach, Łazy 142, 07-130 Łochów: 

 

1. Julia Paulina Bala, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Jasiorówka 

2. Izabela Bzdak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Łochów 

3. Renata Kalata, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Łazy 

4. Anna Maria Mucińska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Wyszków 

5. Karol Ołówek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łochów 

6. Alicja Pióro, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Łochów 

7. Bożena Sadowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Łochów 

 

  



 

 

Załącznik nr 304 

gm. Łochów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Remiza OSP w Pogorzelcu, Pogorzelec ul. Strażacka 1, 07-130 

Łochów: 

 

1. Natalia Stefania Kalinowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łochów 

2. Małgorzata Janina Kopania, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Pogorzelec 

3. Janina Maria Owsianka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Pogorzelec 

4. Barbara Pękul, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Burakowskie 

5. Adrian Radzimirski, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Łochów 

6. Ewa Maria Siuchta, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Łochów 

7. Rafał Tomasz Żywczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gwizdały 

 

  



 

 

Załącznik nr 305 

gm. Łochów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Świetlica wiejska w Kaliskach, Kaliska 22A, 07-130 Łochów: 

 

1. Edyta Małgorzata Bańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Łochów 

2. Weronika Chrupek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Łochów 

3. Iwona Dzięcioł, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Kaliska 

4. Weronika Urszula Kalinowska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Łochów 

5. Małgorzata Siuchta, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łochów 

6. Agata Sternicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Łochów 

7. Iwona Tryc, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Kaliska 

 

  



 

 

Załącznik nr 306 

gm. Łochów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Samorządowy Dom Pomocy Społecznej "Pogodnej Starości" w 

Ostrówku, ul. Zaciszna 8, 07-132 Ostrówek: 

 

1. Marzenna Dobrzańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ostrówek 

2. Waldemar Michał Lurbecki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łochów 

3. Aldona Helena Pióro, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łojew 

4. Cezary Pióro, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Łojew 

5. Janina Pyźlak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Ostrówek 

 

 


